REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L98602504L
2. Data e Regjistrimit 02/12/2019
3. Emri i Subjektit LEON GROUP INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2019
6. Kohézgjatja Nga: 20/11/2019

e e e Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja "Besélidhja", Rruga "Kosova",
7. Zyra qendrore ¢ shoq@risé né Shqiperi | b, 11241 3 Katssh, kati 1§ banimit,
8. Kapitali 3.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Import - eksport, tregtimin e artikujve ushqimor t€ ndryshém
té té gjitha llojeve, me shumicé dhe pakicé si : - Tregtim
artikujsh t€ ndryshém industrial. Tregtim artikujsh té
ndryshém ushqimor, Tregtim artikuj t€ ndryshém bujgésoré e
blegtoral. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije alkoolike t&é
ndryshme. Tregtim konfeksione té ndryshme pér té rritur.
Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Tregtim
mallrash t€ t€ gjitha llojeve brenda dhe jashté vendit.
Tregtim automjetesh t€ ¢do lloj marke dhe tonazhi, si pjesé
kémbimi pér to. Prodhim dhe tregtim artikujsh ushqimoré,
brumi dhe pastigerie. Tregtim, montim, riparim pajisjesh
elektro - shtépiake, prodhime geramike, artizanati, pajisje
zyrash. Hapje, prodhim dhe shfrytézim punishtesh druri,
qgeramike, pérpunim dhe tregtim 1 artikujve me léndé
drusore, MDF, melaminé, etj. Tregtim i karburanteve té
ndryshme me pakicé., si dhe vajrave lubrifikanté, t€ gazit té
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léngshém. Hapje dhe shfrytézim hotelesh, motelesh,
diskotekash. Hapje dhe shfrytézim lojrash argétuese pér
fémijé, gender sportive, gendra pushimi dhe kurative. Hapje
dhe shfrytézim kopshti pér fémijé. Hapje dhe shfrytézim
baresh dhe restorantesh. Aktivitet né fushén e ndértimit dhe
transportit. Ndértim 1 objekteve elektro - energjetike.
Prodhim dhe shitja e energjis€ elektrike. Zhvillime
aktivitetesh né fushén e drejtimit. dhe organizimit té
eventeve, takimeve, konventave té. karakterit kulturor, té
karakterit shkencor, shoqéror, ceremonial, koncerte,
manifestime, pér ngjarje sportive dhe jo sportive, spektakle
dhe teatér né favor té‘subjekteve publike dhe private, sfilata
mode, etj.Hapje dygane parukeri, gendra estetike. Zhvillim
aktivitetesh né€ fushén e shérbimeve t€ kateringut, video,
regjistrime dhe ¢do veprimtari g€ merret me to.N¢ fuhsén e
dhénies me qira t€ ambjenteve ku zhvillohen ngjarje
kulturore, sportive dhe jo sportive, dhénies me qira té
mjeteve t& punés qé ndérlidhen me objektin e shoqérisé. Né
fushén e dhénies me qira t& mjeteve t€ transportit rrugor me
tonazh t& ulét dhe té lart€. Shérbime konsulence juridike dhe
financiare.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Aurora Myrselaj

Nga: 20/11/2019 Deri: 20/11/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ElonaNdrecaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.530.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3" Pjesémarrja né pérqgindje (%) 51,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakeét FlorianNdrecaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.470.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00
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- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LEON GROUP INVEST SH. P. K
E-Mail: ndrecajelonaa@gmail.com
floriandrecaj@gmail.com

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414804-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 22/01/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C1303A-4F21-468A-9009-53065F83BD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07D8CA3-972B-45FE-94C4-A6C36D657F53

